
ZARZĄDZENIE NR W.0050.72.2013 
Wójta Gminy Zębowice z dnia 31 grudnia 2013 r. w sprawie zmian w planie 

wykonawczym budżetu gminy Zębowice na 2013 r. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. ustawy  

z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645  

i poz. 1318) oraz art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) oraz  § 11 pkt 1 uchwały  

Nr XX/184/2012 Rady Gminy Zębowice z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Zębowice na 2013 r. 

 

 

Wójt Gminy Zębowice zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

 W planie wykonawczym wydatków Zespołu Gimnazjalno-Szkolnego w Zębowicach 

dokonuje się następujących zmian: 

 

Zwiększenia w wysokości 37 zł: 

Dz. 853 rozdział 85395 § 4117 – 31 zł 

Dz. 853 rozdział 85395 § 4119 – 6 zł 

Zmniejszenia w wysokości 37 zł: 

Dz. 853 rozdział 85395 § 4177 – 31 zł 

Dz. 853 rozdział 85395 § 4179 – 6 zł 

 

§ 2 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


